
SZOZO_11334_D4 Dodatek RP č, 11 :) inflační doložce & navýšení ceny z důvodu změn legislativy DPILDPČdocx

IHIIHIHIIIIIIHHIIIIIIIVI

Smlouva 0 dílo o realizaci Radio projektu 07/00272/C, uzavřená dne 26. 4. 2007
Dodatek č. 11

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

ASOCIACE MEDIÁLNÍCH AGENTUR, spolek
se sídlem Mánesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ:04228987
L 63055 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupena: Ondřej Novák, na základě plné moci

(dáletéžjen jako „ASMEA“)

Český rozhlas

se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 1409/12
IČ:45245053
zřízenzákonemč.484/1991Sb.oČeskémrozhlase
zastoupený: René Zavoral, generální ředitel

MEDIA MARKETING SERVICES a.s.
se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 12000
IČ:27604942
B 11148 vedená u rejstřůcového soudu v Praze

zastoupena: David Krzok, člen představenstva

Active Radio a.s.
se sídlem Praha 2, chzigova 4/1872, PSČ: 120 00
IČ: 61058297, DIČ: C261058297
OR: B 3912 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena: Martina Říhová, výkonná ředitelka
(dále též jen jako „AR“)

Asociace provozovatelů soukromého vysílání
se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2
IČ:75153572
L 58503 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena: Jiří Hrabák, předseda představenstva

na straně jedné (dále též jen „Zadavatelé" nebo „Smluvní strana zadavatelů")
a
MEDIAN, s.r.o.

V
se: sídlem Praha 9, Národních hrdinů 73, PSC 19012
IC: 48587001, C 17975 vedená u rejstřůmvého soudu v Praze
zastoupena: Přemysl Cech, jednatel

STEM/MARK, a.s.

1/3



52020_11334_04 Dodatek RP č. 11 :) inflační doložee 3 navýšení ceny z důvodu změn legislativy DPP_DPČ.doex

se sídlem Praha 8, Libeň, Smrčkova 2485/4, PSČ 18000

IC: 61859591, B 2841 vedená u rejstříkového soudu v Praze

zastoupena: J an Tuček, ředitel a prokurista

na straně druhé (společně též jen „Realizátoři" nebo „Smluvní strana realizátorů")

a jako metodický koordinátor

Sdružení komunikačních a mediálních organizací v České republice

se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSC 120 00

IČ:61378712
L 59444 vedená u Městského soudu v Praze

(dále též jenjako „SKMO")

zastoupeno: Pavlem Šimoníkem jednatelem Sdružení

tento

dodatek číslo 11 ke smlouvě o dílo o realizaci Radio Droiektu 07/00272/C

I.

Zadavatelé, Realizátoři a SKMO uzavřeli dne 26. 4. 2007 smlouvu o dílo o realizaci Radio

Projektu 07/00272/C, k níž uzavřeli dodatky č. 1— č. 10. Na základě této smlouvy o důo o

realizaci Radio projektu O7/00272/C, ve znění dodatků č1 — č. 10 provádí realizátoři pro
zadavatele výzkum — měření sledovanosti rozhlasu (dále též jen jako „Smlouva").

II.

Smluvní strany se s ohledem na průměmou roční míru inflace zveřejněnou ze strany ČSÚ za
rok 2023 dohodly na tom, že cena za realizaci RADIOPROJEKTU platná v roce 2023 bude

od 1. 1.2024 navýšena o 5,35 % a toto inflační navýšení bude platné do 30. 6. 2024.

III.

Zadavatelé, SKMO a realizátoři RP se dohodli na dílčí změně metodiky dotazování pro první

pololetí 2024, konkrétně na snížení vzorku dotázaných z 15 000 na 13 000.

IV.

V souvislosti s touto metodickou změnou (snížení vzorku) a souběžnou změnou legislativy

v podmínkách zaměstnávání DPP a DPČ, která navyšuje náklady realizace projektu, dojde

k jednorázovému navýšení ceny RADIOPROJEKTU pro 1. pololetí 2024 o 355 303 Kč (slovy:

tři sta padesát pět tisíc tři sta tři korun českých) bez DPH. Navýšení ceny bude součástí běžné

měsíční fakturace RADIOPROJEKTU dle Smlouvy.

V.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatuji, že ujednání 0 inflačním navýšení dle čl.

II. snížení počtu respondentů dle čl. III. i ujednání o jednorázovém navýšení ceny dle čl. IV.

tohoto dodatku jsou účinná pouze pro období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024. Cena a parametry
RP pro 2. pololetí 2024 bude předmětem nové dohody.

VI.
1. Tento dodatek je uzavírám a nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními

stranami a účinnosti dnem jeho uveřejněm v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňovám těchto smluv a() registru

smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Český rozhlas.

2. Tento dodatek je vyhotoven V devíti stejnopisech s platností originálu, z nichž Český

rozhlas obdrží dva Stejnopisy a ostatní smluvm strany po jednom.
3. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

2/3



52020_11334_04 Dodatek RP 5. 11 :) inflační doložcea navýšení cenyz důvoduzměn legislativy DPP_DPČ.docx

V Praze dne 10. 3. 2024

Ren Zavoral,generá1ní edítel

,! M ..............................
MEDIA MARKETING SERVICES a.s. / Active radio a.s.

David Krzok, člen představenstva Martina Ríhová

..........
%M/fcž

Asociace provozovatelů soukromého vysílání

JiříHrabák Ú

_ |
C_i).& “ /(A ao/

MEDIAN, s.r.o. STEM/MARK, a.s.

Přemysl Cech, jednatel Jan Tuček, ředitel a prokurista

_4

„ / M
1!— / - *

Sdruževní komunikačních a mediálních organizací v ČR— SKMO

Pavel Simoník, jednatel

3/3


